
Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.021098-6 DANIEL DE SOUSA MIESSA 23/10/2009 13,0 14,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

0E.024215-8 ENZO DOLENCIO MENDES DE OLIVEIRA 18/02/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.003002-7 GIOVANI DOS SANTOS TASSI 19/05/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.027065-2 ANA BEATRIZ BOLDRINI 23/07/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

0E.033771-3 ISADORA RAMOS VAROLO 01/10/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

0E.029858-0 VINÍCIUS CATARUCCI JANUÁRIO 18/08/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

0E.032479-0 ANA CLARA DENTAL 04/05/2010 11,0 12,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

0E.031136-2 LUAN DOS SANTOS ESPINOZA 16/06/2010 11,0 12,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.017398-6 FELIPE DESTRE RODRIGUES 15/10/2009 11,0 11,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.026686-0 MAISA BORAGINA CAIVANO 22/04/2010 13,0 8,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

0E.028283-6 NATHAN THEODORO DA SILVA 30/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

0E.000792-9 JOAO FERREIRA NEVES NETTO 10/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

0E.007374-0 JULIO HENRIQUE GONCALVES MACASTROPA 03/09/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

0E.038751-3 ANTONIO CARLOS DA SILVA 28/04/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

0E.022462-0 GABRYEL FERNANDO BOFF 24/04/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

0E.010361-4 IAN SOUZA CANDIDO 16/08/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

0E.037670-9 LARA DE GRANDI 25/11/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

0E.012819-7 VINICIUS AZEVEDO DA SILVA 10/12/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

0E.013826-6 RAFAEL TEDOKON MARCHI 03/04/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

0E.027506-9 ERIC HEITOR SIVIERO 07/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

0E.003317-6 MYRELLA KAROLINNE PEREIRA 06/02/2010 11,0 8,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034921-7 MURILO CURAN ROSA 27/07/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030458-1 FELICIO RODRIGUES FEITOSA 26/05/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000409-6 GIULIA CAROLINA BRAGA SIMPLICIO 17/05/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039819-6 NICOLY VITORIA BARBOSA 09/09/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023798-3 KAIC HENRIQUE BAPTISTA DE ANDRADE 23/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040358-0 GUILHERME MATHEUS SCOTTI LOPES 31/05/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010997-0 GABRIEL EVANGELISTA PINHEIRO 23/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.041326-0 FELIPE ANICETO 28/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009320-9 JAMES RYAN FARIA JERONIMO 02/05/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015433-8 JOAO PEDRO LEMES DA SILVA 08/10/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030516-7 RAFAELA GIUS MOREIRA 04/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003244-8 ALANA MARTINS BRAZ VILAS BÔAS 10/05/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001204-3 ACACCIO SILVA FRAGOSO 14/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022575-3 PAULINO PANZO PAULO 24/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003928-2 KAUÃ VITOR PRADO DA SILVA 13/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000754-8 IGOR GABRIEL MARQUES ROCHA 28/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032371-7 MIGUEL ZAVAM DO NASCIMENTO 23/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021134-4 CAUÃ JOSÉ DE MORAES 15/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035444-9 ESTÊVÃO FRANCISCO DE SOUZA 22/09/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015061-0 BRENO VINICIUS TESSARI GRACIANO 21/04/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035848-0 ARTHUR PAVANI FORCAL 28/08/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005130-6 NICOLLY DOS SANTOS BOAROLLI CONSTANTINO 13/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002071-0 ENZO GABRIEL DE JESUS 30/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008780-4 MIGUEL MASSUIA IGNOTTI 03/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019197-7 ARIELY MARIA ZANCHETA 17/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024334-9 THEO ENRICO DA COSTA MACEDO 24/05/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019851-6 CARLOS EDUARDO BRAYNER TEIXEIRA 28/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011714-0 ARTHUR PEREIRA HERRERA 16/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019002-8 HUGO ANTONIO SOARES PASCOLAT 28/12/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017018-9 ANDREY PABLO MAIA 22/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019414-0 PEROLLA EDUARDA GALVAO FERREIRA 16/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032400-0 PALOMA PIRES CARDOSO PALADINI 10/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019800-7 ISABELY CAPELETI 22/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024213-3 BRENO LOUZADA VALDERRAMA 25/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008859-6 LUIS FELIPE HORTELAN MENDES 27/03/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014338-4 JOAO GABRIEL CAMPOS DOS SANTOS 16/05/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.021311-0 MAURICIO SOUSA DOS SANTOS FILHO 26/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041429-8 GABRIEL HENRIQUE VERONESI BIGONI 26/08/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018998-3 RAFAEL MAGALHAES ANTONIETTI 11/06/2011 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036297-6 RAFAEL ARAUJO DA SILVA 03/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027950-9 RICHARDY APARECIDO ANDREOTI 24/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012613-2 VICTOR HUGO DE SOUZA SANTANA 28/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011129-0 FILIPE GABRIEL ELIAS SOARES 16/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029737-5 MIGUELL SOARES DA SILVA 26/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025675-2 BRYAN HENRIQUE BOTELHO CORREIA 22/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009512-8 JOSÉ EDUARDO MIORIN BARBOZA 10/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008180-1 LUCAS MALAVAIS SILVA 02/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010775-1 SARA JHAYLA ROSA RODRIGUES 05/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016128-6 MATEUS BRYAN ROCHA COSTA 23/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019890-4 ELOI GARBO DA SILVA 10/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006220-0 MIGUEL MODESTO LAZARINI 16/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016978-1 YNGRID CAROLINE RODRIGUES 05/09/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029722-2 EDUARDO DE OLIVEIRA QUEIROZ 07/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018009-4 THALES GARCIA BANDEIRA 06/11/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024917-0 MARIA EDUARDA LIMOLI 30/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007704-8 GABRIEL RIBEIRO SOLCIA 16/06/2010 10,0 3,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029514-0 PYETRA NICOLI ALCANTARA 15/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003384-9 GABRIEL SOUZA SIQUEIRA 10/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037064-9 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ANGELI 11/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017629-5 LARA DE OLIVEIRA VIEIRA 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016149-6 ISADORA GABRIELI MARTINE VICENTINI 23/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008699-0 ISABELI LETICIA GALBEIRO 04/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019663-6 YCARO HEITOR DA SILVA CAPUCCI 14/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018292-1 MURILO PEDRO DOS SANTOS 01/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023471-3 JEFERSON SOARES DOS REIS 07/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.026348-3 WILLIAN CARVALHO PIZONI 25/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013007-7 SOPHIA RORATO FERNANDES 02/03/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011334-1 LUIS FERNANDO FLORENTINO VALLIM 10/07/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012574-2 EMANUELLI BEATRIZ GARCIA 28/09/2009 11,0 1,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032212-0 JOSE HENRIQUE LIMA DIAS 31/05/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023229-9 ANA CLARA MARTINS DA COSTA 14/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027429-8 MELISSA CORREA BENTO 28/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005182-2 LUIZA DE SENA LACO 02/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006111-5 MIGUEL PORTELLA NOBREGA 19/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029049-8 JOSE ROBERTO BOVONI 16/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041821-1 FELIPE GABRIEL DA SILVA 07/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011000-7 ISABELLY NICOLY DE MELO 18/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037797-8 JOAO PEDRO STACONI DE CARVALHO 24/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007097-9 JOSE RENATO BARSANELLI JUNIOR 19/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033536-3 EMANUEL DOBREW LOPES 25/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035123-2 ARTHUR FREGONESI 11/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031323-5 JACKELINE FERNANDA VAROLLO 05/08/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002045-0 NICOLLAS NAKAMOTO FREIRE 25/06/2010 4,0 8,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018473-7 ISABEL LOPES DA SILVA 30/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016448-5 RAFAEL NAVARRO PINTO DE ALMEIDA 13/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021177-1 YASMIN FERREIRA DA SILVA 22/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012248-6 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA 30/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000011-2 ILANA MARIA HERRERA 21/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024119-1 VITOR EDUARDO ALMEIDA DEL VECCHIO 06/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004963-6 GUILHERME LOMA 31/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034201-6 TAYSON BANDEIRA MANGABA 16/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012492-5 RAFAEL BRUNETTI 17/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024358-0 ARMANDO BARBIZAN DE TOLEDO 22/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018321-5 GUILHERME VANDERLEI QUEIROZ CARDOSO 09/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.003374-2 EMILY APARECIDA PASQUINI 07/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007757-1 FERNANDO DA SILVA FIGUEIRAL 17/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036935-1 SOPHIA HAIFA ZANESCO DE NOVAES 27/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025251-9 NICOLLAS HENRIQUE ROCHA CASTANHEIRA 09/08/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030051-9 MATHEUS DE OLIVEIRA 25/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010270-8 ISABELA SANTOS COSTA 25/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018469-4 ANA JULIA GALVANI XAVIER 25/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030550-9 VINICIUS GOMES PIRES 05/04/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016273-7 VITOR MORETO FRANCISCO 05/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021925-9 BRAIAN CAPUCCI MARTINS 14/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023999-1 HENRIQUE GEMA BOTELHO 10/07/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007541-0 JOSUE MATEUS DE OLIVEIRA 05/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024937-3 AFONSO HENRIQUE TEIXEIRA 11/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034087-0 BRAYAN HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 19/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020080-7 LUIZ GUILHERME DA SILVA FERNANDES 02/05/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007423-7 MURILO LOURENCO 04/09/2009 9,0 -- 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008047-1 LUIS GUILHERME SILVA PEREIRA 07/09/2009 9,0 -- 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038568-0 PIETRA SOARES LUZ DE ANDRADE 05/12/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022816-9 TULIO TOMBINI 22/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021030-0 OCTAVIO ALMEIDA BOSOLI 14/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025282-5 MATEUS ALMEIDA DO SANTOS 30/01/2009 8,0 -- 8,0 8,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039814-0 KIMBERLY VITORIA BARBOSA 09/09/2009 8,0 -- 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016184-5 HIGOR SAMUEL PEREIRA NERI 16/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041909-2 ENZO DE SOUZA DOS REIS 03/09/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033327-3 BEATRIZ PENARIOL SALVADOR 16/07/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019552-7 LUIS GABRIEL DA SILVA 24/05/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001149-0 LAURA CHALEGRE GUERREIRO 27/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007731-5 JUNIOR DIAS CARVALHO 11/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010123-2 DAYELLE FERNANDES FERREIRA GARCIA 29/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025794-3 JOAO VITOR DE PAULA DOTTA 14/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028725-0 MATHEUS SOLFA RIBEIRO BERNARDO 22/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029375-4 LUCAS ZANINI TEIXEIRA 19/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034531-1 JOÃO VYCTOR DE CARVALHO DA SILVA 03/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035917-9 ENZO FERRAZ RIBEIRO 23/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038928-6 ARNALDO DE OLIVEIRA NETO 17/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003002-7 GIOVANI DOS SANTOS TASSI 19/05/2010 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027065-2 ANA BEATRIZ BOLDRINI 23/07/2009 10,0 14,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033771-3 ISADORA RAMOS VAROLO 01/10/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032479-0 ANA CLARA DENTAL 04/05/2010 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028283-6 NATHAN THEODORO DA SILVA 30/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000792-9 JOAO FERREIRA NEVES NETTO 10/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007374-0 JULIO HENRIQUE GONCALVES MACASTROPA 03/09/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038751-3 ANTONIO CARLOS DA SILVA 28/04/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022462-0 GABRYEL FERNANDO BOFF 24/04/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012819-7 VINICIUS AZEVEDO DA SILVA 10/12/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027506-9 ERIC HEITOR SIVIERO 07/09/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030458-1 FELICIO RODRIGUES FEITOSA 26/05/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.000409-6 GIULIA CAROLINA BRAGA SIMPLICIO 17/05/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.023798-3 KAIC HENRIQUE BAPTISTA DE ANDRADE 23/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.040358-0 GUILHERME MATHEUS SCOTTI LOPES 31/05/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.010997-0 GABRIEL EVANGELISTA PINHEIRO 23/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041326-0 FELIPE ANICETO 28/01/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009320-9 JAMES RYAN FARIA JERONIMO 02/05/2010 9,0 9,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015433-8 JOAO PEDRO LEMES DA SILVA 08/10/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030516-7 RAFAELA GIUS MOREIRA 04/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001204-3 ACACCIO SILVA FRAGOSO 14/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022575-3 PAULINO PANZO PAULO 24/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003928-2 KAUÃ VITOR PRADO DA SILVA 13/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000754-8 IGOR GABRIEL MARQUES ROCHA 28/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021134-4 CAUÃ JOSÉ DE MORAES 15/09/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035444-9 ESTÊVÃO FRANCISCO DE SOUZA 22/09/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015061-0 BRENO VINICIUS TESSARI GRACIANO 21/04/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005130-6 NICOLLY DOS SANTOS BOAROLLI CONSTANTINO 13/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002071-0 ENZO GABRIEL DE JESUS 30/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019197-7 ARIELY MARIA ZANCHETA 17/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019851-6 CARLOS EDUARDO BRAYNER TEIXEIRA 28/08/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017018-9 ANDREY PABLO MAIA 22/01/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019414-0 PEROLLA EDUARDA GALVAO FERREIRA 16/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032400-0 PALOMA PIRES CARDOSO PALADINI 10/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024213-3 BRENO LOUZADA VALDERRAMA 25/06/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014338-4 JOAO GABRIEL CAMPOS DOS SANTOS 16/05/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021311-0 MAURICIO SOUSA DOS SANTOS FILHO 26/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018998-3 RAFAEL MAGALHAES ANTONIETTI 11/06/2011 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036297-6 RAFAEL ARAUJO DA SILVA 03/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027950-9 RICHARDY APARECIDO ANDREOTI 24/06/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012613-2 VICTOR HUGO DE SOUZA SANTANA 28/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011129-0 FILIPE GABRIEL ELIAS SOARES 16/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029737-5 MIGUELL SOARES DA SILVA 26/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025675-2 BRYAN HENRIQUE BOTELHO CORREIA 22/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009512-8 JOSÉ EDUARDO MIORIN BARBOZA 10/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008180-1 LUCAS MALAVAIS SILVA 02/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010775-1 SARA JHAYLA ROSA RODRIGUES 05/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016128-6 MATEUS BRYAN ROCHA COSTA 23/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019890-4 ELOI GARBO DA SILVA 10/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006220-0 MIGUEL MODESTO LAZARINI 16/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016978-1 YNGRID CAROLINE RODRIGUES 05/09/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029722-2 EDUARDO DE OLIVEIRA QUEIROZ 07/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018009-4 THALES GARCIA BANDEIRA 06/11/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024917-0 MARIA EDUARDA LIMOLI 30/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029514-0 PYETRA NICOLI ALCANTARA 15/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003384-9 GABRIEL SOUZA SIQUEIRA 10/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037064-9 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ANGELI 11/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.017629-5 LARA DE OLIVEIRA VIEIRA 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016149-6 ISADORA GABRIELI MARTINE VICENTINI 23/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019663-6 YCARO HEITOR DA SILVA CAPUCCI 14/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023471-3 JEFERSON SOARES DOS REIS 07/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026348-3 WILLIAN CARVALHO PIZONI 25/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011334-1 LUIS FERNANDO FLORENTINO VALLIM 10/07/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023229-9 ANA CLARA MARTINS DA COSTA 14/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005182-2 LUIZA DE SENA LACO 02/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006111-5 MIGUEL PORTELLA NOBREGA 19/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029049-8 JOSE ROBERTO BOVONI 16/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041821-1 FELIPE GABRIEL DA SILVA 07/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011000-7 ISABELLY NICOLY DE MELO 18/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037797-8 JOAO PEDRO STACONI DE CARVALHO 24/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007097-9 JOSE RENATO BARSANELLI JUNIOR 19/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035123-2 ARTHUR FREGONESI 11/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031323-5 JACKELINE FERNANDA VAROLLO 05/08/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018473-7 ISABEL LOPES DA SILVA 30/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016448-5 RAFAEL NAVARRO PINTO DE ALMEIDA 13/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021177-1 YASMIN FERREIRA DA SILVA 22/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012248-6 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA 30/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000011-2 ILANA MARIA HERRERA 21/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024119-1 VITOR EDUARDO ALMEIDA DEL VECCHIO 06/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034201-6 TAYSON BANDEIRA MANGABA 16/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012492-5 RAFAEL BRUNETTI 17/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024358-0 ARMANDO BARBIZAN DE TOLEDO 22/04/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018321-5 GUILHERME VANDERLEI QUEIROZ CARDOSO 09/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003374-2 EMILY APARECIDA PASQUINI 07/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007757-1 FERNANDO DA SILVA FIGUEIRAL 17/09/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036935-1 SOPHIA HAIFA ZANESCO DE NOVAES 27/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030051-9 MATHEUS DE OLIVEIRA 25/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010270-8 ISABELA SANTOS COSTA 25/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018469-4 ANA JULIA GALVANI XAVIER 25/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016273-7 VITOR MORETO FRANCISCO 05/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021925-9 BRAIAN CAPUCCI MARTINS 14/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023999-1 HENRIQUE GEMA BOTELHO 10/07/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007541-0 JOSUE MATEUS DE OLIVEIRA 05/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024937-3 AFONSO HENRIQUE TEIXEIRA 11/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034087-0 BRAYAN HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 19/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007423-7 MURILO LOURENCO 04/09/2009 9,0 -- 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008047-1 LUIS GUILHERME SILVA PEREIRA 07/09/2009 9,0 -- 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021030-0 OCTAVIO ALMEIDA BOSOLI 14/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025282-5 MATEUS ALMEIDA DO SANTOS 30/01/2009 8,0 -- 8,0 8,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016184-5 HIGOR SAMUEL PEREIRA NERI 16/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041909-2 ENZO DE SOUZA DOS REIS 03/09/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033327-3 BEATRIZ PENARIOL SALVADOR 16/07/2009 3,0 3,0 6,0 6,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019552-7 LUIS GABRIEL DA SILVA 24/05/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007731-5 JUNIOR DIAS CARVALHO 11/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010123-2 DAYELLE FERNANDES FERREIRA GARCIA 29/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025794-3 JOAO VITOR DE PAULA DOTTA 14/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034531-1 JOÃO VYCTOR DE CARVALHO DA SILVA 03/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038928-6 ARNALDO DE OLIVEIRA NETO 17/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038751-3 ANTONIO CARLOS DA SILVA 28/04/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000409-6 GIULIA CAROLINA BRAGA SIMPLICIO 17/05/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023798-3 KAIC HENRIQUE BAPTISTA DE ANDRADE 23/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010997-0 GABRIEL EVANGELISTA PINHEIRO 23/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.001204-3 ACACCIO SILVA FRAGOSO 14/11/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.022575-3 PAULINO PANZO PAULO 24/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.003928-2 KAUÃ VITOR PRADO DA SILVA 13/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.000754-8 IGOR GABRIEL MARQUES ROCHA 28/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.005130-6 NICOLLY DOS SANTOS BOAROLLI CONSTANTINO 13/08/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019414-0 PEROLLA EDUARDA GALVAO FERREIRA 16/10/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021311-0 MAURICIO SOUSA DOS SANTOS FILHO 26/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012613-2 VICTOR HUGO DE SOUZA SANTANA 28/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029737-5 MIGUELL SOARES DA SILVA 26/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025675-2 BRYAN HENRIQUE BOTELHO CORREIA 22/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009512-8 JOSÉ EDUARDO MIORIN BARBOZA 10/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008180-1 LUCAS MALAVAIS SILVA 02/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016978-1 YNGRID CAROLINE RODRIGUES 05/09/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029722-2 EDUARDO DE OLIVEIRA QUEIROZ 07/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029514-0 PYETRA NICOLI ALCANTARA 15/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003384-9 GABRIEL SOUZA SIQUEIRA 10/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037064-9 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ANGELI 11/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017629-5 LARA DE OLIVEIRA VIEIRA 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023471-3 JEFERSON SOARES DOS REIS 07/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011334-1 LUIS FERNANDO FLORENTINO VALLIM 10/07/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023229-9 ANA CLARA MARTINS DA COSTA 14/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006111-5 MIGUEL PORTELLA NOBREGA 19/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041821-1 FELIPE GABRIEL DA SILVA 07/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011000-7 ISABELLY NICOLY DE MELO 18/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.037797-8 JOAO PEDRO STACONI DE CARVALHO 24/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035123-2 ARTHUR FREGONESI 11/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021177-1 YASMIN FERREIRA DA SILVA 22/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012248-6 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO DE OLIVEIRA 30/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034201-6 TAYSON BANDEIRA MANGABA 16/06/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012492-5 RAFAEL BRUNETTI 17/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018321-5 GUILHERME VANDERLEI QUEIROZ CARDOSO 09/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036935-1 SOPHIA HAIFA ZANESCO DE NOVAES 27/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010270-8 ISABELA SANTOS COSTA 25/08/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021925-9 BRAIAN CAPUCCI MARTINS 14/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023999-1 HENRIQUE GEMA BOTELHO 10/07/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007541-0 JOSUE MATEUS DE OLIVEIRA 05/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034087-0 BRAYAN HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 19/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025282-5 MATEUS ALMEIDA DO SANTOS 30/01/2009 8,0 -- 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016184-5 HIGOR SAMUEL PEREIRA NERI 16/05/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019552-7 LUIS GABRIEL DA SILVA 24/05/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034531-1 JOÃO VYCTOR DE CARVALHO DA SILVA 03/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038928-6 ARNALDO DE OLIVEIRA NETO 17/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033771-3 ISADORA RAMOS VAROLO 01/10/2009 13,0 10,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028283-6 NATHAN THEODORO DA SILVA 30/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000792-9 JOAO FERREIRA NEVES NETTO 10/03/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038751-3 ANTONIO CARLOS DA SILVA 28/04/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022462-0 GABRYEL FERNANDO BOFF 24/04/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012819-7 VINICIUS AZEVEDO DA SILVA 10/12/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023798-3 KAIC HENRIQUE BAPTISTA DE ANDRADE 23/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010997-0 GABRIEL EVANGELISTA PINHEIRO 23/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015433-8 JOAO PEDRO LEMES DA SILVA 08/10/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.030516-7 RAFAELA GIUS MOREIRA 04/12/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.022575-3 PAULINO PANZO PAULO 24/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003928-2 KAUÃ VITOR PRADO DA SILVA 13/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002071-0 ENZO GABRIEL DE JESUS 30/12/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.032400-0 PALOMA PIRES CARDOSO PALADINI 10/12/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014338-4 JOAO GABRIEL CAMPOS DOS SANTOS 16/05/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021311-0 MAURICIO SOUSA DOS SANTOS FILHO 26/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036297-6 RAFAEL ARAUJO DA SILVA 03/09/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012613-2 VICTOR HUGO DE SOUZA SANTANA 28/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029737-5 MIGUELL SOARES DA SILVA 26/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009512-8 JOSÉ EDUARDO MIORIN BARBOZA 10/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008180-1 LUCAS MALAVAIS SILVA 02/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010775-1 SARA JHAYLA ROSA RODRIGUES 05/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016128-6 MATEUS BRYAN ROCHA COSTA 23/08/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006220-0 MIGUEL MODESTO LAZARINI 16/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017629-5 LARA DE OLIVEIRA VIEIRA 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019663-6 YCARO HEITOR DA SILVA CAPUCCI 14/07/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023471-3 JEFERSON SOARES DOS REIS 07/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011334-1 LUIS FERNANDO FLORENTINO VALLIM 10/07/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006111-5 MIGUEL PORTELLA NOBREGA 19/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029049-8 JOSE ROBERTO BOVONI 16/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037797-8 JOAO PEDRO STACONI DE CARVALHO 24/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035123-2 ARTHUR FREGONESI 11/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018473-7 ISABEL LOPES DA SILVA 30/09/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000011-2 ILANA MARIA HERRERA 21/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003374-2 EMILY APARECIDA PASQUINI 07/04/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036935-1 SOPHIA HAIFA ZANESCO DE NOVAES 27/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030051-9 MATHEUS DE OLIVEIRA 25/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018469-4 ANA JULIA GALVANI XAVIER 25/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016273-7 VITOR MORETO FRANCISCO 05/05/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021925-9 BRAIAN CAPUCCI MARTINS 14/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023999-1 HENRIQUE GEMA BOTELHO 10/07/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007541-0 JOSUE MATEUS DE OLIVEIRA 05/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034087-0 BRAYAN HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 19/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008047-1 LUIS GUILHERME SILVA PEREIRA 07/09/2009 9,0 -- 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041909-2 ENZO DE SOUZA DOS REIS 03/09/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019552-7 LUIS GABRIEL DA SILVA 24/05/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Catanduva - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038751-3 ANTONIO CARLOS DA SILVA 28/04/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023798-3 KAIC HENRIQUE BAPTISTA DE ANDRADE 23/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010997-0 GABRIEL EVANGELISTA PINHEIRO 23/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022575-3 PAULINO PANZO PAULO 24/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003928-2 KAUÃ VITOR PRADO DA SILVA 13/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021311-0 MAURICIO SOUSA DOS SANTOS FILHO 26/02/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.012613-2 VICTOR HUGO DE SOUZA SANTANA 28/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.029737-5 MIGUELL SOARES DA SILVA 26/10/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.009512-8 JOSÉ EDUARDO MIORIN BARBOZA 10/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.008180-1 LUCAS MALAVAIS SILVA 02/10/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.017629-5 LARA DE OLIVEIRA VIEIRA 12/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023471-3 JEFERSON SOARES DOS REIS 07/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011334-1 LUIS FERNANDO FLORENTINO VALLIM 10/07/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006111-5 MIGUEL PORTELLA NOBREGA 19/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037797-8 JOAO PEDRO STACONI DE CARVALHO 24/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035123-2 ARTHUR FREGONESI 11/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036935-1 SOPHIA HAIFA ZANESCO DE NOVAES 27/01/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021925-9 BRAIAN CAPUCCI MARTINS 14/06/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023999-1 HENRIQUE GEMA BOTELHO 10/07/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007541-0 JOSUE MATEUS DE OLIVEIRA 05/08/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034087-0 BRAYAN HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 19/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019552-7 LUIS GABRIEL DA SILVA 24/05/2010 2,0 3,0 5,0 5,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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